
2023/10/20 11:32 お知らせ - 屋形船「大江戸」

https://o-edo.net/notice/ 1/2

お知らせ

新型コロナウイルス感染症についてのお知らせと対策

いつも屋形船大江戸をご利用頂きまして誠にありがとうございます。

この度の新型コロナウイルス感染症により影響を受けた皆さまに心より御見舞申し上げるとと

もに、一日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。

ご乗船いただきましたお客様、御予約頂きましたお客様よりご心配のご連絡を頂戴いたします

が、ご乗船いただいたお客様及び従業員にはコロナウイルスに罹患したという事実はございま

せん。またお客様には安心して屋形船にご乗船いただけるよう感染予防対策を以下のように行

っております。

船内のアルコール消毒の徹底

船内テーブルや手すり、マイクなど手の振れる部分のアルコール消毒の徹底。



2023/10/20 11:32 お知らせ - 屋形船「大江戸」

https://o-edo.net/notice/ 2/2

従業員の健康管理の徹底

出勤時の発熱や倦怠感などの体調管理チェックを行っています。

お客様へのお願い

お越しいただいたお客様にアルコール消毒のご協力をお願いしております。

発熱、体調のすぐれないお客様は乗船をお控えください。

船頭のマスク着用にご理解お願い申し上げます。

弊社ではお客様の健康と安全を守る為、できる限りの対策を講じます。

ご不便をお掛けしますが何卒ご理解、ご協力を頂けますようお願い申し上げます。


